



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000029916714

开票日期: 2024年02月26日

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>16.4933628318584</td><td>65.97</td><td>13%</td><td>8.58</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>2.353982300885</td><td>28.25</td><td>13%</td><td>3.67</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>20.9115044247788</td><td>41.82</td><td>13%</td><td>5.44</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>111.0159292035398</td><td>1110.16</td><td>13%</td><td>144.32</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*晒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>939.8761061946904</td><td>939.88</td><td>13%</td><td>122.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>472.4070796460177</td><td>944.81</td><td>13%</td><td>122.83</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*复印机</td><td>3560CPS</td><td>台</td><td>2</td><td>13579.646017699115</td><td>27159.29</td><td>13%</td><td>3530.71</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>5.316814159292</td><td>26.58</td><td>13%</td><td>3.46</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>50.1238938053097</td><td>50.12</td><td>13%</td><td>6.52</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>透明</td><td>只</td><td>2</td><td>0.9070796460177</td><td>1.81</td><td>13%</td><td>0.24</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*显示屏</td><td>W98PNB</td><td>台</td><td>1</td><td>18928.380530973453</td><td>18928.38</td><td>13%</td><td>2460.69</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>S-A3000</td><td>台</td><td>1</td><td>3905.1769911504425</td><td>3905.18</td><td>13%</td><td>507.67</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>单支装</td><td>盒</td><td>1</td><td>821.283185840708</td><td>821.28</td><td>13%</td><td>106.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>适用五代</td><td>盒</td><td>1</td><td>797.2566371681417</td><td>797.26</td><td>13%</td><td>103.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>适用五代</td><td>盒</td><td>2</td><td>460.0619469026549</td><td>920.12</td><td>13%</td><td>119.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>836.3097345132743</td><td>1672.62</td><td>13%</td><td>217.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>945.637168141593</td><td>1891.27</td><td>13%</td><td>245.87</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>843.5840707964602</td><td>1687.17</td><td>13%</td><td>219.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>846.8761061946904</td><td>1693.75</td><td>13%</td><td>220.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>204.1061946902655</td><td>408.21</td><td>13%</td><td>53.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>204.1061946902655</td><td>408.21</td><td>13%</td><td>53.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>204.1061946902655</td><td>408.21</td><td>13%</td><td>53.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>191.7610619469027</td><td>383.52</td><td>13%</td><td>49.86</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>73</td><td>111.0156382591829</td><td>8104.14</td><td>13%</td><td>1053.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td>原装</td><td>个</td><td>2</td><td>448.5398230088496</td><td>897.08</td><td>13%</td><td>116.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td>原装</td><td>个</td><td>1</td><td>341.5486725663717</td><td>341.55</td><td>13%</td><td>44.40</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥73636.64</td><td colspan="2">¥9572.80</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗捌万叁仟贰佰零玖圆肆角肆分</td><td colspan="3">（小写） ¥83209.44</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	16.4933628318584	65.97	13%	8.58	*文具*胶水		个	12	2.353982300885	28.25	13%	3.67	*文化办公用设备*订书机		个	2	20.9115044247788	41.82	13%	5.44	*纸制品*复印纸	A4	箱	10	111.0159292035398	1110.16	13%	144.32	*复印胶版印制设备*晒鼓	原装	支	1	939.8761061946904	939.88	13%	122.18	*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	2	472.4070796460177	944.81	13%	122.83	*复印胶版印制设备*复印机	3560CPS	台	2	13579.646017699115	27159.29	13%	3530.71	*文具*文件夹	A4	个	5	5.316814159292	26.58	13%	3.46	*计算器货币专用设备*计算器		个	1	50.1238938053097	50.12	13%	6.52	*教具*直尺	透明	只	2	0.9070796460177	1.81	13%	0.24	*计算机外部设备*显示屏	W98PNB	台	1	18928.380530973453	18928.38	13%	2460.69	*文化办公用设备*碎纸机	S-A3000	台	1	3905.1769911504425	3905.18	13%	507.67	*计算机配套产品*感光鼓	单支装	盒	1	821.283185840708	821.28	13%	106.77	*计算机配套产品*感光鼓	适用五代	盒	1	797.2566371681417	797.26	13%	103.64	*计算机配套产品*墨粉筒	适用五代	盒	2	460.0619469026549	920.12	13%	119.62	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	836.3097345132743	1672.62	13%	217.44	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	945.637168141593	1891.27	13%	245.87	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	843.5840707964602	1687.17	13%	219.33	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	846.8761061946904	1693.75	13%	220.19	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	204.1061946902655	408.21	13%	53.07	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	204.1061946902655	408.21	13%	53.07	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	204.1061946902655	408.21	13%	53.07	*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	191.7610619469027	383.52	13%	49.86	*纸制品*复印纸	A4	箱	73	111.0156382591829	8104.14	13%	1053.54	*计算机配套产品*废粉盒	原装	个	2	448.5398230088496	897.08	13%	116.62	*计算机配套产品*废粉盒	原装	个	1	341.5486725663717	341.55	13%	44.40	合 计					¥73636.64	¥9572.80		价税合计（大写）		⊗捌万叁仟贰佰零玖圆肆角肆分			（小写） ¥83209.44			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	16.4933628318584	65.97	13%	8.58																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*胶水		个	12	2.353982300885	28.25	13%	3.67																																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机		个	2	20.9115044247788	41.82	13%	5.44																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	111.0159292035398	1110.16	13%	144.32																																																																																																																																																																																																																																																
*复印胶版印制设备*晒鼓	原装	支	1	939.8761061946904	939.88	13%	122.18																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	2	472.4070796460177	944.81	13%	122.83																																																																																																																																																																																																																																																
*复印胶版印制设备*复印机	3560CPS	台	2	13579.646017699115	27159.29	13%	3530.71																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件夹	A4	个	5	5.316814159292	26.58	13%	3.46																																																																																																																																																																																																																																																
*计算器货币专用设备*计算器		个	1	50.1238938053097	50.12	13%	6.52																																																																																																																																																																																																																																																
*教具*直尺	透明	只	2	0.9070796460177	1.81	13%	0.24																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*显示屏	W98PNB	台	1	18928.380530973453	18928.38	13%	2460.69																																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*碎纸机	S-A3000	台	1	3905.1769911504425	3905.18	13%	507.67																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓	单支装	盒	1	821.283185840708	821.28	13%	106.77																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓	适用五代	盒	1	797.2566371681417	797.26	13%	103.64																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒	适用五代	盒	2	460.0619469026549	920.12	13%	119.62																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	836.3097345132743	1672.62	13%	217.44																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	945.637168141593	1891.27	13%	245.87																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	843.5840707964602	1687.17	13%	219.33																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	846.8761061946904	1693.75	13%	220.19																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	204.1061946902655	408.21	13%	53.07																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	204.1061946902655	408.21	13%	53.07																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	204.1061946902655	408.21	13%	53.07																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒		盒	2	191.7610619469027	383.52	13%	49.86																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	73	111.0156382591829	8104.14	13%	1053.54																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*废粉盒	原装	个	2	448.5398230088496	897.08	13%	116.62																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*废粉盒	原装	个	1	341.5486725663717	341.55	13%	44.40																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥73636.64	¥9572.80																																																																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗捌万叁仟贰佰零玖圆肆角肆分			（小写） ¥83209.44																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟